
Le scolaire  2023/2024

Ligne BC3 : Pieds D'autry école - Les Trois Lucs

ALLER

Itinéraires 01A

Services 800

Km en charge 0

Fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

ALLAUCH Trois Lucs 08:00

Vicari 08:01

Enco de Pont 08:01

Les Charmettes 08:02

Enco de Botte 08:02

Provence 08:03

Laphal 08:04

La Craie 08:05

L'Ouvière 08:06

Zone Fontvieille 08:06

Saint Jean 08:07

Terrasses du Golf 08:07

San Peyre 08:08

Barbaraou 08:08

A Lurmira 08:10

L'Ouvière 08:10

Théâtre de la Nature 08:11

Laphal 08:13

Jean Giono 08:15

Jean Roque 08:16

Bar des Cigales 08:17

Saint Roch 08:17

Allauch Village 08:20

Saint Roch 08:21

Bar des Cigales 08:22

Le Grand Puits Pié d'Autry 08:23

Pié d'Autry Rascous 08:24

Pié d'Autry 08:26

RETOUR

Itinéraires 01R

Services 11640

Km en charge 0

Fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

MARSEILLE Pié d'Autry 16:40

ALLAUCH L'Afférage 16:41

Canton Vert 16:42

Henri Tasso 16:42

Le Grand Puits Pié d'Autry 16:43

Bar des Cigales 16:43

Saint Roch 16:43

Allauch Village 16:45

Saint Roch 16:46

Bar des Cigales 16:47

Jean Roque 16:47

Jean Giono 16:48

Laphal 16:49

Théâtre de la Nature 16:51

La Craie 16:53

Zone Fontvieille 16:54

Saint Jean 16:55

Terrasses du Golf 16:56

San Peyre 16:57

Barbaraou 16:57

A Lurmira 16:58

L'Ouvière 16:58

La Craie 16:59

Laphal 16:59

Provence 17:00

Les Embus 17:01

Enco de Botte 17:01

Les Charmettes 17:01

MARSEILLE Enco de Pont 17:01

Vicari 17:05

Trois Lucs 17:06

Veuillez-vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

www.lepilote.com   0 800 713 713 Ces informations sont susceptibles d'être modifiées. Veuillez consulter les mises à jour sur www.lepilote.com


